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Késhilli Drejtues i Universitetit t¢ Prishtinés "Hasan Prishtina”, né mbledhjen e mbajtur me daté 16.6.2023 shqyrtoi dhe aprovoi:
Raportin e Komisionit pér Ndarjen e Bursave Universitare pér Studentét e nivelit master dhe doktoraté té Universitetit t& Prishtinés, pér vitin akademik

2022/2023
Fakulteti Juridik
Nr. Emri nriipring Mbiemri Nr. ID Nota Mesatare Departamenti [ Viti i studimeve Aprovuar
| |Agnesa |Nexhat |Begiri 220407200003 9.2 Kontratat dhe e drejta komerciale 1 Aprovuar
2 |Albion [Skender |Gavazi 220403200014 9.29 E Drejta Civile dhe Pronésore 1 Aprovuar
3 |Diar Isat Ibishi 220405200042 10 E Drejta Kushtetuese - Administrative | Aprovuar
4 |Fatos Nasuf  |Nuli 220407200005 92 Kontratat dhe e drejta komerciale 1 Aprovuar
5 |Jetlira Bekim  |Avdiaj 220404200035 9.75 E Drejta Ndérkombétare I Aprovuar
6 |Jonila [Arlind |Jupolli 220407200002 92 Kontratat dhe e drejta komerciale 1 Aprovuar
7 |Kaltrina [Naim Mulaj 220403200001 9.14 E Drejta Civile dhe Pronésore 1 Aprovuar
8 [Liberta |Florim [Xhema 220407200015 9.4 Kontratat dhe e drejta komerciale 1 Aprovuar
9 |Lirika  |[Nehat Berisha 220404200013 9.25 E Drejta Ndérkombétare 1 Aprovuar
10 [Mevlyde |Xhevat |Meholli 220405200032 9.5 E Drejta Kushtetuese - Administrative ! Aprovuar
11 |Petrit Joz Dedaj 220407200016 9.8 Kontratat dhe e drejta komerciale 1 Aprovuar
12 |Qéndresa |Avdi Ademi 220405200007 95 E Drejta Kushtetuese - Administrative 1 Aprovuar
13 |Rina Agim Murseli 220407200023 9.8 Kontratat dhe e drejta komerciale 1 Aprovuar
14 |Rinor Saré Gjergji 220404200017 10 E Drejta Ndérkombétare 1 Aprovuar
15 |Sajmir |Hetem [Selmanaj 220403200022 9.29 E Drejta Civile dhe Pronésore 1 Aprovuar
16 |Shkendie |Vesel Bejta 220405200033 10 E Drejta Kushtetuese - Administrative 1 Aprovuar

Késhillé juridike: Studentét té cilét konsiderojné se kané pasur (€ drejté pérfitimi té bursés universitare pér rezultatet e arritura gjaté vitit akademik 2022/23
dhe nuk jané pérfshiré né listén e pérfituesve té bursés, kané té drejte ankese tek komisioni pérkatés, pa ikimit té listave né tabelén e shpalljeve dhe né ueb-
fagen e UP-sg, brenda afatit prej shtaté (7) ditésh nga dita e publikimit. Ankesat duhet t&€ dorézohet s ctoratit (& UP-gE, zyra nr. 19.
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